
Pubblicata sul sito istituzionale il        
03/03/2014 - N.  261  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 32 del Reg. Data  03/03/2014 N. 146  del Reg. Generale

OGGETTO Selezione mediante mobilità volontaria esterna per la copertura di
N. 1 posto di “Istruttore Direttivo – Cat. D1 del CCNL vigente – 
Responsabile 1° Settore *AA.GG. - Istituzionali - Servizi 
Demografici* ”: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.
 

                                  
PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati

individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA  la  determinazione  n.  14/53  Reg.  Gen.  del  21/1/2014  con  la  quale  veniva
attivato  il  procedimento  di  mobilità  volontaria  esterna  per  l'assunzione  di   N.  1  “Istruttore
Direttivo - Cat. D1 - Responsabile 1° Settore *AA.GG. - Istituzionali - Servizi Demografici* ” a
tempo pieno ed indeterminato, ed approvato l'avviso e lo schema di domanda;

ATTESO che il bando di mobilità è stato pubblicato all'Albo Pretorio on-line dell'Ente
al N. 115 dal 22/01/2014 al 21/02/2014 e, in estratto, sulla G.U. n. 11 del 7 Febbraio 2014 – 4^
Serie Speciale – Concorsi ed Esami;

VISTA  la  determinazione  n.   31/135 Reg Gen.  del  26/02/2014  con la  quale  sono
state  esaminate  le  domande  di  ammissione  alla  selezione  e  si  è  provveduto  alla  conseguente
ammissione/esclusione;

VISTO l'art.  4   del  vigente  Regolamento  Comunale  per  la  mobilità  volontaria  che
determina le modalità per la nomina della commissione esaminatrice;

VISTO il D.lgs 267/2000;

VISTO il D.lgs 165/2001 e s.m.i.,

D E T E R M I N A

1)  NOMINARE  per le ragioni in premessa, quali componenti della Commissione Giudicatrice per
la selezione,  mediante mobilità  volontaria  esterna,  per la copertura di  N. 1 posto di “Istruttore
Direttivo -  Cat.  D1 -  Responsabile  1° Settore *AA.GG. -  Istituzionali  -  Servizi  Demografici* ”
presso questo Comune, i Signori:

• Dott. Domenico CACCIATORE - Segretario Comunale di Salice Salentino – Presidente;
• Dott.ssa Maria Grazia BILOTTA - Istruttore Direttivo Settore Affari Generali del Comune

di San Donaci - Esperto esterno;
• Sig. Carlo CICALA - Comandante della Polizia Municipale;

            Di   nominare,  altresì,  Segretario  della  Commissione  il  Signor  Cosimo  PERRONE, 
            Istruttore-Economo - Cat. C5.=

2)  DI CORRISPONDERE:
-  al  Componente  esterno un compenso forfettario  lordo di  €  129,00, oltre  eventuali  spese  

viaggio,  ponendo l'onere  della  spesa  di   presuntivi   €  160,00  a  carico dell'intervento
1-01-08-03/138  “Spese per liti, arbitraggi ecc.”, del corrente bilancio in corso di formazione;

- al Segretario sarà liquidato il compenso dovuto per prestazioni di lavoro straordinario.=

3)  DI  DARE ATTO che nessun compenso compete al Presidente e al Componente interno.=

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  03/03/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  03/03/2014 F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE
 

================================================================================
  N. 261 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   03/03/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  03/03/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DOTT. DOMENICO CACCIATORE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 03/03/2014
	N. 146 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

